
 

 
 
DO-0130/72/2011 

 
 

Zarządzenie nr 72 
Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 7 października 2011 roku 
 

w sprawie: wysokości stypendiów doktoranckich na wydziałach Uniwersytetu 
Jagiellońskiego 

 
 

W związku z art. 200 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 grudnia 2006 roku w sprawie studiów 
doktoranckich prowadzonych przez jednostki organizacyjne uczelni (Dz. U. z 2007 r., Nr 1, 
poz. 3, z późn. zm.) i § 2 ust. 3 zarządzenia nr 45 Rektora UJ z 30 czerwca 2010 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich na 
Uniwersytecie Jagiellońskim, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W roku akademickim 2011/2012 stypendia doktoranckie na poszczególnych wydziałach 
Uniwersytetu Jagiellońskiego przyznawane są w wysokościach określonych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
Rektor  

 
 

Prof. Karol Musioł 
 
 
 
 

         



 

       Załącznik do zarządzenia nr 72 
               Rektora UJ z 7 października 2011 roku 

 
Wysokość stypendiów doktoranckich  

na wydziałach Uniwersytetu Jagiellońskiego  
w roku akademickim 2011/2012 

 

Lp. Jednostka prowadząca studia 

 
wysokość 

stypendium 
 

uwagi 

1. Wydział Prawa  
i Administracji 

1.100 zł - 

2. Wydział Filozoficzny 1.200 zł - 
3. Wydział Historyczny 1.200 zł - 
4. Wydział Filologiczny 1.044 zł - 
5. Wydział Polonistyki 1.100 zł - 
6. Wydział Fizyki, Astronomii  

i Informatyki Stosowanej 
1.200 zł - 1.300 zł 1.200 zł – bez otwarcia 

przewodu 
1.300 zł – po otwarciu 
przewodu doktorskiego 

7. Wydział Matematyki  
i Informatyki 

1.044 zł - 1.740 zł Kwota zależna od 
zajmowanego miejsca na liście 
rankingowej. 

8. Wydział Chemii 1.100 zł - 1.200 zł 1.100 zł – dla doktorantów 
pierwszego roku 
1.200 zł – dla doktorantów  
II–IV roku 

9. Wydział Biologii i Nauk  
o Ziemi 

1.200 zł - 

10. Wydział Lekarski 1.100 zł - 1.500 zł 1.100 zł – dla doktorantów 
pierwszego roku 
1.300 zł – dla doktorantów  
II–IV roku 
1.500 zł – dla doktorantów 
z lat II–IV zajmujących pięć 
najwyższych miejsc na liście 
rankingowej sporządzonej 
osobno dla każdego roku 



 

11. Wydział Farmaceutyczny 1.100 zł  - 
12. Wydział Zarządzania  

i Komunikacji Społecznej 
1.300 zł - 

13. Wydział Studiów 
Międzynarodowych  
i Politycznych 

1.044 zł - 

14. Wydział Biochemii, Biofizyki 
i Biotechnologii 

1.200 zł - 1.500 zł 1.200 zł – dla doktorantów bez 
otwartego przewodu 
doktorskiego 
1.300 zł – dla doktorantów 
z otwartym przewodem 
doktorskim 
1.400 zł – dla doktorantów 
posiadających w swoim 
dorobku 2 publikacje 
doświadczalne 
1.500 zł - dla doktorantów 
posiadających w swoim 
dorobku 3 lub więcej 
publikacji doświadczalnych 

 
 
 
 
 
           Kwestor UJ               Rektor UJ 
 
 
 
………………………………..    …………………………………… 
                 Podpis i pieczęć                Podpis i pieczęć 

 

 
 
 
 
 
 
 


